令和６年 11月 12日

郡市区医師会 御中

  大 阪 府 医 師 会
 (公印省略)

2025年日本国際博覧会における医療救護施設への医師出務について

（診療所向け調査のお願い）

 平素は本会活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、令和６年10月23日付け同調査を実施致しましたところ、多数の先

生方よりご回答をいただき誠にありがとうございました。

本会では、引き続き、日本国際博覧会協会と調整をしておりますが、下記の内容を踏まえ、

改めて先生方の出務のご意向を賜りたく再度アンケート調査を実施致します。

なお、本アンケートにご回答いただいた先生方には、出務の候補者

として取り纏めをし、後日メールにてご連絡させていただきます。
前回ご回答いただいた先生方もお手数ですが、再度ご入力をお願い致します。

 貴会におかれましては本件についてご了知の上、会員医療機関への周知方ご高配のほどお願

い申し上げます。

記

会場内診療所（３カ所）

西ゲート診療所
災害拠点病院より 1 日 4 名（早番 2 名、遅番 2 名）派遣

（各勤務帯 1 名は救急科専門医または DMAT 隊員資格者）

リング北診療所 日・祝日→大阪府医師会より派遣
※平日（月～土）→大阪府病院協会、大阪府私立病院協会より派遣 東ゲート診療所

１ 従事内容 ：万博会場内のリング北診療所、東ゲート診療所における傷病者

（患者）の症状悪化を防止･軽減する目的で行う応急診療等

２ 派遣職種 ：医師（診療科は問わない） （1 診療所あたり 2 名体制）

３ 従事期間 ：令和７年４月４日～令和７年 10 月 13 日 の日・祝日 のみ

４ 従事時間 ：８時 30 分～17 時 30 分（休憩 120 分）

５ 給 与 額 ：40,000 円/日  交通費：別途 2,000 円/日

６ そ の 他 ：事前研修あり

 ・万博における医療救護施設への出務について（診療所向け調査）
https://forms.gle/9Z4gcZuwpbow6yCX7

 ・回 答 方 法：上記リンク（ＱＲコード）からアクセス。

 ・留 意 事 項 ：出務意向がある先生のみご回答をお願い致します。

          前回ご回答いただいた先生も再度ご入力ください

 ・回 答 〆 切：令和６年１１月２４日（日）

大阪府医師会救急災害医療課 TEL：06-6763-7003

医師会救急災害医療課 TEL：０６－６７６３－７００３

阪府医師会大阪府大阪府医師会医師大阪府医師会会お送

https://forms.gle/9Z4gcZuwpbow6yCX7